m Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

Detailauswertung

Kramins, Maris

Verein: ATEA Global Services

Startnummer: 3179

Strecke: 12,70 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

102

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split  Split
Zeit  km/h
33:32

54:00 -
0:49

6:47 -

Platz
Kat.
248
295
138
292

Gesamt-Zeit: 1:35:08
Geschwindigkeit: 8,01 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 538 (von 778)
Strecken-Platzierung/Manner: 345 (von 400)

Bestzeit der Strecke: 50:12

Kategorie-Platzierung: 283(von 324)

Bestzeit in der Kategorie: 50:12

Teilstreckenwertung

Rickst. Platz Riickst.

Kat. ManneManner km Zeijt km/h Kat.

14:41
26:43
0:25
3:27

305
359
167
354

14:41 - 33:32 - 248
26:43 - 1:27:32 - 284
0:25 - 1:28:21 - 281
3:27 12,70 1:35:08 - 283

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. ManneManner

14:41
41:24
41:29
44:56

305
347
345
345

14:41
41:24
41:29
44:56

timing.sportident.com




