

Detailauswertung

Krūmiņš, Māris

Verein: ATEA Global Services

Startnummer: 3179

Strecke: 12,70 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:35:08
Geschwindigkeit: 8,01 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 538 (von 778) Strecken-Platzierung/Männer: 345 (von 400)

Bestzeit der Strecke: 50:12

Kategorie-Platzierung: 283(von 324) Bestzeit in der Kategorie: 50:12

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
102	-	33:32	-	248	14:41	305	14:41	-	33:32	-	248	14:41	305	14:41
Sprint Start	-	54:00	-	295	26:43	359	26:43	-	1:27:32	-	284	41:24	347	41:24
Sprint Finish	-	0:49	-	138	0:25	167	0:25	-	1:28:21	-	281	41:29	345	41:29
Finish	-	6:47	-	292	3:27	354	3:27	12,70	1:35:08	-	283	44:56	345	44:56

Timing by SPORTident

timing.sportident.com